
PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

N Łódzkie
UNIA EUROPEJSKA *****

EUROPEJSKI FUNDUSZ * *
ROZWOJU REGIONALNEGO *****

Uchwala Nr . ^ 2 ...../2010
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia^.^2Xij^?./.(̂ .2010 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łowiczu pojazdu wraz z wyposażeniem zakupionego w ramach projektu pn. 
„Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego poprzez doposażenie 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo -  gaśniczy 
i ratownictwa chemiczno - ekologicznego”, który dofinansowany został z regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,z2007 r.N rl73,poz. 1218,z2008 r.N rl80 , poz. 1111,Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 31 
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 
165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 ) uchwala się, co następuje:

§ 1 Powiat Łowicki przekazuje Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu
w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony niżej wymieniony sprzęt ratowniczo- 
gaśniczy o łącznej wartości brutto 689 788,00 zł:

1. Średni samochód ratowniczo-gaśniczy z wyposażeniem o wartości początkowej brutto 
689 788,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt 
osiem 00/100 ),

§ 2 Szczegółowe warunki określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem Łowickim a Komendą 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności i Spraw Obronnych i Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Janusz Michalak

2. Bolesław Heichman......

3. Wojciech Miedzianowski

4. Dariusz Kosmatka

5. Zbigniew Kuczyński 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Projekt pn. „Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo - gaśniczy i ratownictwa 

chemiczno - ekologicznego” jest współfinansowany przy udziale Unii Europejskiej


